non subterfugiendo imo his et alijs sanctis in Universis suis remedijs et de  
feris legalibus impedimentis etiam de iure concedi solitis se et suos tuos  
et absciberi et abrenun sub amissione sua suorum reuocari non et inter alia.

**G. Wyszkowski**

**Quietatio.**

Coram Offi et Actis pntibus Castrom Capitan Bransced pto comparens Genero  
sus Joannes Wyszowski olim Gno Baltazar Wyszowski Venilifen Terr  
Bielscen filius Sani mente et corpore exis palam publice libere ac per ex  
pressum recognouit. Quia Generos Christopherum Albrichtum. Alexandrum  
Wyszowski fratres germanos de inscriptione obligati principatu per diu  
Gnium Baltazarum Wyszowski parentem suum Gno Stanislas Wyszowski  
Patris suo super medietatem bonorum Leulic et alioru respectam in Summa  
Quing. Millium floren potu seu qua in inscripcione apperebit facta tandem  
huc recognoscenti per Gnium Sigismundum Wyszowski filium olim eund  
Gno Stanislai coram Actis authenticis cessa ob interuenientu inter se canor  
dham. et pntiam ubi satisfacionem quantu ad interesse illoru spectat  
qu etat emittit et libens fait ac Inuentionem eius modi originalem  
et scripturam passat perpetuo et de bonis descendit.

**G. Wyszowski**

**Debitum.**

Coram Offi et Actis pntibus Castrom Capitan Bransced pto comparens Gnus  
Mathias Niedzwiecki olim Gno Nicolai Niedzwiecki a Kzedemiane Dicitis Wizen  
et in Leulic Dicitis pntis huc Sani mente et corpore exis palam publice libere ac  
per ex pressum recognouit. Quia Gno Albrichto Wyszowski olim Gno Baltazar  
Wyszowski Venilifen Terra Bielscen filio et in euentu mortis illius Gnus  
potentati Tenetur etq. debitus centi Veni et liquidi debiti mutratu pecunia  
Summa Sex Millium floren potu quam quidem Summam idem ipse recogno  
scens cum suis potens de omnibus quatuor bonis suis mobili et immobili Summa  
quibusuis pecuniarijs eidem Memorato Gno Wyszowski hinc ab Actu pnti  
mo festo Latinitatis Sancti Joannis Baptistae in Anno Millis sexcentesimo  
Quadragesimo Tertio mo factura parata pecunia perfoluere aut circa Actu offi  
pntis reati et effectu reponere et relinquere repositam et solutam ab  
eodem offi minus ad se non recipere nec quous modo uocare aut effide  
iubere. Submittit et misulit. In quantum Veni ofatam Summam  
Sex Millium floren gnti numeri et moneta Lotu pro die et tempore ofatam  
non perfoluent aut perfoluere neglexent. Ex tunc in medietatem Omnium

220

49

et angulorum honorum mobilium et immobilium in libertate Leoluca consistens et aliorum eo spectant qua iuri reformationis olim Groua Isabella Wolckerna genitricis sua subiecta erat in castro eiusdem Feni vel quocumque voluerit liberam in equitationem quod pro violenta cessione non debetur sine quavis impedimento cum libero Usufructu consentit et admittit et eandem medietatem Omnium bonorum mobilium et immobilium cum suis et alijs agris pratis campis syluis bonis rubetis meris gajis nemoribus aquis stagnis piscinis molendinis curiis metretis emolumentis molendinorum sequibus sequitur subiectis (meroribus inquilinis hereditariis eorumque) pueris pecoribus pecudibus eorumque cumita substantia et suppellectili hominibus ceteribus angarijs datis proventus dierum laboribus curiis obedientia et prout omnibus in genere et singulis in specie debitis fructibus proventibus redditibus attinent et pertinent cunctisq. seminibus et obventionibus quicunq. ad dicta bona modo quavis nunc et ab antiquo provenient nullis exceptis tenere ac possidere modo obligatio hinc et a festo Statu Quatuoragesime Sancti Joannis Baptista ad aliud simile festum et sic consequenter ab anno ad annum usq. ad exemptionem et Summa Statu integram et indivisam emolumentum inscribit. Et cuiusmodi in equitationem nullo modo per se et per submissas personas impedire nec possessionem pacificam perturbare imo ab omni impedimento iudicio quarumlibet personarum propinquarum et remotarum. Uniusq. sexus status et conditionis cuiusvis eventum per et ultra omne tempus tenenda eius tamen defendere evincere liberare intercedere pacifice solusq. tam per se quam per quavis submissas et subordinatas personas non inuicem submittit. et se de bonis omnibus una cum partibus suis inscribit Sub Vadis simili Summa suprascripta aliorum Sex Millium Floren. Lott.

Et coram offi. pnti. castren. capitani Transcen. in pmo filionis Terminis peremptoria cessionione Omnibus in quocumque iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se suos iudices omni abrenunciando et abrenunciando sub amissione sua suscipiunt suscipiunt totius et integre causae.

olim Joannis Lubra Turzeczki sana mente et corpore exis palam ac libere recognovit  
Quia nitem Joannem olim Matthea Strzykowski de Summa Triginta Floren Polon ad  
rationem Summa Quadringentor Floren Polon sup se post olim nitem Barbaram Grzymalar  
ha Strzykowska sororem germanam spectant ob solutionem p[er]titam quietat et libem  
facit perpetuis temporibus Sua presentis personali recognone in p[re]missis mediante.

## G. Krasowski Vicecapnei Bran Donatio.

Coram Off[ic]io et actis present[is] ad rem Capitani Branscen[sem] personar[um] compos Nobilis Simon  
filius Christoph[er]i Podsiady Krasowski sanus mente et corpore exis palam publice libe  
re ac per expremum recognovit Quia Quiso Alberto Grzymek Krasowski Vicecapnei facti  
Branscen[sem] qui in locum officij sui Vicecapneatus Nobilem Andream Anzelmam Szabo  
wski manus hoc is subdelegonis in se libere a p[re]sentem subdelegavit et ips[us] h[ab]et  
posteritati Laboniam Zofiam filiam olim Labonisi Alberti Lecak famulam et Subdi  
tam suam quantum p[er] interesse eius spectat cum omni iure suo p[ro]prio p[ro]prietate p[ro]prietate  
tate titulo p[ro]prio sumq[ue] obedientia p[ro]pria pura mera sincera et irrevocabili donone dedit  
donavit in scriptis et irrevocabili resignavit p[er]petuis temporibus sui iam ex nunc in rem  
realem cum actuali ac pacca possione per Minitem Regni Gratem et Nobiles duos Off[ic]io  
acceptand[um] dat et admittit Submittit q[ue] se ac in scribit id ipse recognos cum suis posteris  
memoratum Quorum Vicecapneum donatorem suum et ips[us] successores occasione p[re]missa ab  
omni impedimento iuridico quantumlibet personarum p[ro]prietarum et remotar[um] cuiuscunq[ue] sexus  
status et condonib[us] exantium per et Ultra omnes p[re]sentes Terres totib[us] quib[us] durante  
eiusmodi iure dononio opus et necessarium fuerit tamen defendere evincere liberare inter  
cedere p[ro]cedere solusq[ue] tam per se quam per quasvis submissas et subordinatas perso  
nas p[ro]prietariis Sub damnis Tribus simpli taxatis et edicendis Et coram Off[ic]io  
p[re]senti Castren[si] Capitani Branscen[sem] p[er]empta in primo sitonib[us] Terminis In fine dicitur  
Contra exceptionem allegationem motionem appellationem ac earum quibusvis p[ro]secutionem Ve  
ra Vel simplici in firmibus actione p[ro] maiori minore nitute Succorum tarda extradone  
mala positione inordinata scriptione sitonis p[re]sibusq[ue] in contumiam obenti iuratoria e  
vasione ad evictores quosvis etiam in instanti scaturis bello peste fame interregno  
Vacantibus absentia Regis a Regno legatione intra Vel extra Regnum in cursu hostium  
in fines Regni bellica expeditione Aura pestifera in undone aquarum pontium et ag  
gemum in p[ro]prietate p[ro]missa evadere Volendo imo his Viti et alijs vitijs in p[ro]prietate in iuris re  
medys et defensis legalibusq[ue] in impedimentis etiam de iure concepihilibus humaniq[ue] in  
genii ac in omnia excogitatis et ex cogitandis se et suos successores Viti absentendo et  
abrenunciando Sub amissione sua suorumq[ue] Succorum totius et integr[ae] causa.